К р а с н о я р с к и й  к р а й

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановлениеот м.и.мьНт. п. Балахта №
Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении
в муниципальные общеобразовательные организации, реализующие
программы общего образования»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом
от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», руководствуясь ст.ст. 18, 31 Устава Балахтинского
района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные
общеобразовательные организации, реализующие программы общего
образования» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:
2.1. Постановление администрации района от 26.03.2018 г. № 180 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги по зачислению в муниципальные общеобразовательные учреждения,
расположенные на территории муниципального образования Балахтинский
район».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя
управления образования администрации Балахтинского района
К.А. Кузьмина.

4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации
Балахтинского района (балах гинскийрайон.рф).

5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий
за днем его официального он>блйкования в сетевом издании -  официальный
сайт газеты «Сельская н о в ^ ^ ^ ^ ^ Р т ,А у

Глава района В.А. Аниканов